

Årsredovisning

Näktergal AB

559040-6483

Styrelsen och verkställande direktören för Näktergal AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget utvecklar och säljer finansiella systemlösningar samt konsultationer kring detta.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser

2024 har präglats av ett fortsatt utmanande marknadsläge, där osäkerhet och nya regulatoriska krav har påverkat affärsklimatet negativt. Under året har två av bolagets leveransprojekt pausats av beställarna, vilket haft en betydande effekt på intäktsutvecklingen. Jämfört med 2023 har omsättningen minskat med över 30% och tillväxten mattats av. Trots detta har bolaget fortsatt sitt arbete med att anpassa verksamheten till nya marknadsförutsättningar och vidareutveckla sina produkter för att möta framtida efterfrågan.

Under första tertialet 2025 har bolaget återupptagit dialogen med tidigare samt nya potentiella kunder. Förhandlingar pågår och bolaget ser fortsatt möjligheter till tillväxt genom både nya och befintliga affärer.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 243	8 616	4 278	4 406
Resultat efter finansiella poster	1 143	3 340	-4 202	-7 604
Soliditet %	91	60	52	82

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond förutvecklingsk.	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	598 459	4 244 621	19 450 662	-22 418 689	3 340 494
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning				3 340 494	-3 340 494
Nyemission	1 590				
Förändring av fri överkursfond			138 329		
Aktiverade utvecklingsk.		2 722 890		-2 722 890	
Avskrivning aktiverade utvecklingsk		-848 924		848 924	
Årets resultat					1 143 417
Belopp vid årets utgång	600 049	6 118 587	19 588 991	-20 952 161	1 143 417

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fri överkursfond	19 588 991
Balanserat resultat	-20 952 161
Årets resultat	1 143 417
<i>Summa</i>	<i>-219 753</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-219 753
<i>Summa</i>	<i>-219 753</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	4 242 717	8 616 417
Aktiverat arbete för egen räkning	2 722 890	4 244 621
Övriga rörelseintäkter	2 999	22 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 968 606	12 883 906
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader2, 3	-2 913 412	-3 980 889
Personalkostnader4	-2 031 722	-5 515 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-867 542	-46 410
Övriga rörelsekostnader	-	-3 261
Summa rörelsekostnader	-5 812 676	-9 545 708
Rörelseresultat	1 155 930	3 338 198
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 481	2 405
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 994	-109
Summa finansiella poster	-12 513	2 296
Resultat efter finansiella poster	1 143 417	3 340 494
Resultat före skatt	1 143 417	3 340 494
Årets resultat	1 143 417	3 340 494

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	6 118 587	4 244 621
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 118 587	4 244 621
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	37 225	55 843
Summa materiella anläggningstillgångar		37 225	55 843
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		239 239	463 239
Summa finansiella anläggningstillgångar		239 239	463 239
Summa anläggningstillgångar		6 395 051	4 763 703
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		289 181	1 534 658
Övriga fordringar		38 548	-63
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		163 486	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 321	142 286
Summa kortfristiga fordringar		528 536	1 676 881
Kassa och bank			
Kassa och bank		254 245	2 231 117
Summa kassa och bank		254 245	2 231 117
Summa omsättningstillgångar		782 781	3 907 998
SUMMA TILLGÅNGAR		7 177 832	8 671 701

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	600 049	598 459
Fond för utvecklingsutgifter	6 118 587	4 244 621
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>6 718 636</i>	<i>4 843 080</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	19 588 991	19 450 662
Balanserat resultat	-20 952 161	-22 418 689
Årets resultat	1 143 417	3 340 494
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-219 753</i>	<i>372 467</i>
Summa eget kapital	6 498 883	5 215 547
Avsättningar		
Övriga avsättningar	15 239	15 239
Summa avsättningar	15 239	15 239
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	479 312	594 482
Aktuella skatteskulder	–	14 558
Övriga skulder	146 509	1 701 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 889	1 130 852
Summa kortfristiga skulder	663 710	3 440 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 177 832	8 671 701

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning, vilket innebär ett byte av redovisningsprincip. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att bolaget har valt att tillämpa lätttnadsreglerna för mindre företag (ÅRL 3 kap 5 § 4 st) och därmed inte räknat om jämförelsetalen.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Aktiverade utvecklingskostnader	5	20

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. De innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier	5	20

Ersättningar till anställda

Inga ersättningar har under året utgått till styreslen och VD förutom direkt lön till VD. Till övriga anställda har inga ersättningar förutom direkt lön utgått.

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt

som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Not 2	Operationella leasingavtal	2024	2023
-------	----------------------------	------	------

Kostnadsförda leasingavgifter

Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret 563 652 909 863

Ingångna väsentliga leasingavtal

Den operationella leasing avser hyreskontrakt för lokal.

Not 3	Ersättning till revisorer	2024	2023
-------	---------------------------	------	------

GO Revision & Consulting Stockholm AB

Revisionsuppdrag 25 125 24 750

Summa 25 125 24 750

Not 4	Personal	2024	2023
-------	----------	------	------

Löner och andra ersättningar

Löner 1 066 994 3 159 664

Totala löner och andra ersättningar 1 066 994 3 159 664

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader 789 053 1 783 132

(varav pensionskostnader till övriga anställda) 326 501 475 222

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner 1 856 047 4 942 796

Medelantalet anställda

Män 3 4

Kvinnor 0 2

Medelantalet anställda 3 6

Könsfördelning i företagets styrelse

Män 4 4

Kvinnor 1 1

Not 5	Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 244 621	–
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Aktiverade kostnader	2 722 890	4 244 621
	Utgående anskaffningsvärden	6 967 511	4 244 621
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-848 924	–
	Utgående avskrivningar	-848 924	–
	Redovisat värde	6 118 587	4 244 621

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	310 799	260 950
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	49 849
	Utgående anskaffningsvärden	310 799	310 799
	Ingående avskrivningar	-254 956	-208 546
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-18 618	-46 410
	Utgående avskrivningar	-273 574	-254 956
	Redovisat värde	37 225	55 843

UNDERSKRIFTER

Stockholm enligt digital signaturstämpel.

Erik Engström Bennerhult
Verkställande direktör

Mikael Abrahamsson

Kary Warnerman

Anette Tänneryd

Petter Hattenbach

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signaturstämpel.

Johan Isbrand
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Erik Axel Mikael Abrahamsson

Styrelseledamot

Serienummer: 8cccbdfb2c541c[...]72dab17d1f9da

IP: 81.233.xxx.xxx

2025-06-09 12:38:33 UTC



ANETTE TÅNNERYD

Styrelseledamot

Serienummer: 420e9e49015f40[...]7f847e69edc49

IP: 80.216.xxx.xxx

2025-06-09 12:53:13 UTC



ERIK ENGSTRÖM BENNERHULT

Verkställande direktör

Serienummer: 96a4663ef665c1[...]e1a56fabfb0af

IP: 213.244.xxx.xxx

2025-06-09 13:16:30 UTC



Petter Hattenbach

Styrelseledamot

Serienummer: 6516e2d271cfe9[...]273b96bb942ad

IP: 80.216.xxx.xxx

2025-06-09 14:38:31 UTC



KARY WARNERMAN

Styrelseledamot

Serienummer: ffeb0a6927a766[...]9e041b0ce5464

IP: 90.231.xxx.xxx

2025-06-11 13:58:40 UTC



Johan Isbrand

Auktoriserad revisor



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.